

28 listopada 2018



## Zarząd Województwa spotkał się z kadrą kierowniczą urzędu

**Plany pracy na najbliższe tygodnie, rozstrzygnięcia istotne do podjęcia w najbliższym czasie oraz problemy pojawiające się w działalności samorządu województwa zdominowały pierwsze oficjalne spotkanie nowo wybranego Zarządu Województwa Świętokrzyskiego pod przewodnictwem marszałka Andrzeja Bętkowskiego z dyrektorami departamentów i innych komórek działających w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Marszałek przedstawił też obszary nadzoru przyjęte przez poszczególnych członków Zarządu Województwa, pozwalające na sprawne funkcjonowanie urzędu.**

Podczas pierwszego oficjalnego spotkania marszałek województwa Andrzej Bętkowski przedstawił kadrze kierowniczej urzędu przyjęty przez Zarząd Województwa podział kompetencji pomiędzy członków Zarządu, a co za tym idzie - podległość departamentów. I tak marszałek **Andrzej Bętkowski** nadzorować będzie: Departament Polityki Regionalnej, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Biuro Certyfikacji, Departament Infrastruktury, Wojewódzki Zarząd Transportu, Departament Społeczeństwa

Informacyjnego, Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji oraz Kancelaria Sejmiku.

W obszarze nadzoru wicemarszałek **Renaty Janik** znalazły się: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny, Departament Organizacyjno - Administracyjny oraz Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego.

Członek Zarządu Województwa **Marek Jońca** nadzorować będzie obszary rolnictwa i geodezji, czyli Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa przejmuje nadzorowanie nad kwestiami dotyczącymi opieki zdrowotnej, czyli Departament Ochrony Zdrowia oraz wszystkie podległe samorządowi województwa jednostki opieki zdrowotnej - szpitale wojewódzkie, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego oraz Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy.

Natomiast członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** w ramach swoich kompetencji nadzorować będzie: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Kancelarię Zarządu, Biuro Radców Prawnych, Biuro Kontroli, Biuro Audytu Wewnętrznego oraz Biuro Komunikacji Społecznej.

Nadzór nad Departamentem Budżetu i Finansów jak dotychczas sprawuje Skarbnik Województwa **Maria Fidzińska - Dziurzyńska**.



Zarząd Województwa spotkał się z kadrą kierowniczą Urzędu Marszałkowskiego

Dyrektorzy departamentów przedstawili najważniejsze realizowane obecnie w ich komórkach zadania, zgłosili kwestie trudne lub wymagające pilnych decyzji, które zapewnią ciągłość realizowanych przez urząd spraw. Mowa była m.in. o sytuacji w lecznicach wojewódzkich, będących w trakcie realizacji projektach współfinansowanych z funduszy europejskich, w tym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz realizowanych w ramach tego programu konkursach.

I tak w ramach siedmiu ogłoszonych obecnie konkursów z RPOWŚ, pięć zostanie rozstrzygniętych do końca tego roku, a dwa kolejne - w pierwszym kwartale 2019r. Z zapowiedzi Ireny Sochackiej, dyrektor Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do końca grudnia oceniony też zostanie projekt Głównego Urzędu Miar na budowę kampusu laboratoryjnego w Kielcach.

Z kolei z wydarzeń zapowiadanych na przyszły rok warto wspomnieć zaplanowaną w stolicy województwa Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży, która rozgrywana będzie w 19 dyscyplinach sportowych. W ramach tego wydarzenia, którego współorganizatorem będzie Urząd Marszałkowski, do Kielc zjedzie 4 tysiące młodych sportowców.

*Iwona Sinkiewicz - Potaczała, rzecznik prasowy*